Ut vero adventantibus iam sollemnibus in celebratissimo Mariali 
Czestochoviensi templo quam maximum decus et ornamentum acce
dant, tibi id muneris committimus, ut ibi Nostram veluti Personam 
geras, ideoque te Legatum Nostrum eligimus ac nominamus, facta 
potestate nomine Nostro Nostraque auctoritate Apostolicam Benedic
tionem singulis universis sacro Ritui pie adstantibus impertiendi. 

PAULUS PP. VI 

* Die 30 mensis aprilis a. 1966. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI 

NOTIFICATIO 

Post Litteras Apostolicas, a verbis incipientes « Integrae servan
dae )) Motu Proprio datas die VII mensis decembris anno 1965, non 
paucae pervenerunt ad S. Sedem percontationes de Indicis librorum 
prohibitorum conditione, quo Ecclesia ad integritatem fidei et morum, 
iuxta divinum mandatum, tuendam hucusque usa est. 

Ut memoratis petitionibus respondeatur, haec S. Congregatio pro 
Doctrina Fidei, facto verbo cum Beatissimo Patre, nuntiat Indicem 
suum vigorem moralem servare, quatenus Christifidelium conscientiam 
docet, ut ab illis scriptis, ipso iure naturali exigente, caveant, quae 
fidem ac bonos mores in discrimen adducere possint ; eundem tamen non 
amplius vim legis ecclesiasticae habere cum adiectis censuris. 

Quam ob rem Ecclesia fidelium maturae conscientiae confidit, prae
sertim auctorum et editorum catholicorum atque eorum qui iuvenibus 
instituendis operam navant. Firmissimam autem spem collocat in vigili 
sollicitudine et singulorum Ordinariorum et Conferentiarum Episcopa
lium, quorum ius et officium est libros noxios tum inspiciendi tum 
praeveniendi atque, si res tulerit, reprehendendi et improbandi. 

S. Congregatio pro Doctrina Fidei, ad mentem Litterarum Aposto
licarum « Integrae servandae » ac Concilii Vaticani II decretorum, 
communicare sataget, si opus est, cum orbis catholici Ordinariis ut 
eorum sedulitatem adiuvet, in diiudicandis operibus editis, in sana 
contra insidiosam promovenda cultura, collatis etiam viribus cum Insti
tutis et studiorum Universitatibus. 

Si autem doctrinae et opiniones quovis modo evulgatae prodierint, 
quae fidei ac morum principiis adversentur, et eorum auctores ad erro
res corrigendos humaniter invitati id facere noluerint, S. Sedes iure et 
officio suo utetur ad talia scripta etiam publice reprobanda, ut anima
rum bono ea qua par est firmitate consulat. 

Apte denique providebitur, ut Ecclesiae iudicium de editis operibus 
in Christifidelium notitiam perveniat. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Officii, d. xiv iunii, a. MCMLXVI. 

A. Card. OTTAVIANI, Pro-Praefectus S. C. pro Doctrina Fidei 

© P. Parente, a Secretis 

446 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

R A V E N N A T E N S I ET E E R R A R I E N S I S 

DECRETUM 

De mutatione finium archidioecesim 

Quo facilius christiani gregis fidelibus consuleretur fieretque sacro

rum Antistitum fructuosior labor, nuper ab Apostolica Sede expostula-

tum est, ut Ecclesiarum Ravennatensis et Ferrariensis fines aliquantu

lum immutarentur aptiusque disponerentur. 

Sacra autem Congregatio Consistorialis, rata huiusmodi immuta

tionem in bonum animarum vere cessuram, vigore specialium faculta

tum sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo Divina Providentia Pp. VI 

tributarum, porrectas preces accipiendas esse censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, ab 

archidioecesi Ravennatensi separat territorium paroeciarum « Ambro

gio », « Cologna », « Berra », « Serravalle », « Coccanile », (( Contane », 

« S. Apollinare in Dossetti », in municipiis vulgo Copparo, Berra, 

Jolanda di Savoia cognominatis, idque perpetuo adnectit archidioecesi 

Ferrariensi, mutatis ibidem utriusque archidioecesis finibus. 

Statuit quoque eadem Sacra Congregatio, ut una cum territorio 

paroeciarum adnectantur ecclesiae, oratoria, domus et coemeteria paroe

cialia, piae fundationes et quaecumque alia ecclesiastica bona quo

modocumque ad praedictas paroecias vel ecclesias spectantia. 

Mandat insuper ut, sic immutatis finibus, documenta et acta singulas 

praefatas paroecias respicientia a Curia a qua ad Curiam archidioecesis, 

cui paroeciae aggregandae sunt, tradantur ; ad clerum vero quod attinet 

decernit ut, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes archidioecesi illi censeantur adscripti, in cuius territorio 

beneficium aut officium legitime detineant; ceteri autem clerici archi

dioecesi illi incardinati maneant, in cuius territorio legitimum habeant 

domicilium. 

Ad haec omnia perficienda S. Congregatio Consistorialis deputat 
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Excmum P. D. Natalem Mosconi, Archiepiscopum Ferrariensem, eidem 

necessarias et opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate con